BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

       Số:             /QĐ-ĐHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng  4  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thẩm định sách chuyên khảo
Định giá tài sản theo luật tố tụng hình sự Việt Nam

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐH LUẬT TP.HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính phủ về việc
thay đổi tổ chức Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (tách trường Đại học Luật thuộc Đại
học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh thành Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh thuộc
Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Thông tư số 35/2021/TT-BGDĐT ngày 06/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy
định việc biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và sử dụng tài liệu giảng dạy, giáo trình giáo dục
đại học;

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-ĐHL ngày 19/02/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật
Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định về việc biên soạn, thẩm định, lựa chọn, chỉnh
sửa và phát hành tài liệu giảng dạy tại Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ đề nghị của ThS. Nguyễn Phương Thảo (Chủ biên sách chuyên khảo) và Thường trực
Hội đồng Khoa học và Đào tạo;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng thẩm định sách chuyên khảo “Định giá tài sản theo luật tố
tụng hình sự Việt Nam” gồm các ông bà có tên sau đây:

1. PGS.TS. Lê Huỳnh Tấn Duy (Trường Đại học Luật TP.HCM): Chủ tịch
2. NCS.ThS. Đinh Văn Đoàn (Trường Đại học Luật TP.HCM): Ủy viên Thư ký;
3. PGS.TS. Trần Ngọc Đức (Trường Đại học Cảnh sát nhân dân): Phản biện 1;
4. ThS. Dương Quốc Nghĩa (Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Bạc Liêu): Phản biện 2;
5. TS. Trịnh Duy Thuyên (Trường Đại học Kinh tế TP.HCM): Ủy viên
Điều 2: Hội đồng có nhiệm vụ xem xét, đánh giá chất lượng của sách chuyên khảo

“Định giá tài sản theo luật tố tụng hình sự Việt Nam” và được trả thù lao thẩm định theo
Quy định của Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 3: Lãnh đạo Phòng Hành chính - Tổng hợp, Phòng Khoa học công nghệ và Hợp
tác phát triển, Phòng Tài chính - Kế toán và thành viên của Hội đồng thẩm định căn cứ
quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3
- Lưu: HĐKHĐT, Phòng KHCN&HTPT, VT

          HIỆU TRƯỞNG

           LÊ TRƯỜNG SƠN

		2025-04-16T09:08:36+0000
	I agree

		2025-04-16T09:18:34+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠN
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM<ltson@hcmulaw.edu.vn>

		2025-04-16T09:35:47+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-04-16T09:35:55+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-04-16T09:36:23+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>